
372045-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 372045-2024 - Gara

Italia – Dispositivi e prodotti medici vari – PROCEDURA APERTA AGGREGATA, PER LA 
FORNITURA IN SERVICE DI N. 2 APPARECCHIATURE PER LA RICERCA DI ANTICORPI ANTI-
RECETTORE TSH (TrAB o Tybia) CON RECETTORE RICOMBINANTE UMANO E PER 
L'ESECUZIONE DEL TEST COMBINATO (PAPP-A+Frre-BHCG) E RELATIVI IVD CONSUMABILI, 
PER UN PERIODO TRIENNALE.
OJ S 121/2024 24/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ASST BERGAMO EST
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA AGGREGATA, PER LA FORNITURA IN SERVICE DI N. 2 
APPARECCHIATURE PER LA RICERCA DI ANTICORPI ANTI-RECETTORE TSH (TrAB o 
Tybia) CON RECETTORE RICOMBINANTE UMANO E PER L'ESECUZIONE DEL TEST 
COMBINATO (PAPP-A+Frre-BHCG) E RELATIVI IVD CONSUMABILI, PER UN PERIODO 
TRIENNALE.
Descrizione: PROCEDURA APERTA AGGREGATA, PER LA FORNITURA IN SERVICE DI N. 
2 APPARECCHIATURE PER LA RICERCA DI ANTICORPI ANTI-RECETTORE TSH (TrAB o 
Tybia) CON RECETTORE RICOMBINANTE UMANO E PER L'ESECUZIONE DEL TEST 
COMBINATO (PAPP-A+Frre-BHCG) E RELATIVI IVD CONSUMABILI, PER UN PERIODO 
TRIENNALE.
Identificativo della procedura: 2a2e360e-3d33-4e7b-81de-8ef3073ddb8a
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 220 500,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/372045-2024


372045-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Titolo: LOTTO UNICO
Descrizione: LOTTO UNICO
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 01/10/2024
Data di fine durata: 30/09/2028

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 220 500,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 31/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ASST BERGAMO EST
Numero di registrazione: 04114380167
Località: Seriate, Via Paderno 21

https://www.ariaspa.it
https://www.ariaspa.it


372045-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

Codice postale: 24068
Suddivisione del paese (NUTS): Bergamo (ITC46)
Paese: Italia
E-mail: provveditorato.gare@asst-bergamoest.it
Telefono: 0353063810
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ffd840c4-8d26-4709-a15d-5bb049eab2d1 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 21/06/2024 10:56:46 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 372045-2024
Numero dell'edizione della GU S: 121/2024
Data di pubblicazione: 24/06/2024

mailto:provveditorato.gare@asst-bergamoest.it

		2024-06-23T22:02:41+0000




